Директору МБУ ДО «Дом пионеров и школьников»

Королевой Н.Л.
от________________________________________,
Ф.И.О. одного из родителей

(законных представителей) полностью

проживающей (его) по адресу:________________

__________________________________________

Номер телефона ____________________________
Прошу зачислить моего сына (дочь)
____________________________________________________________________
                                            (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения_______________________

в дистанционный летний онлайн - лагерь для детей «Солнцеворот»
на смену: с "01" по "15" июня 2020 года

_______________                 _______________                 ______________
       дата подпись                                  расшифровка                                подписи

____________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных

Я,_____________________________________________________________даю согласие МБУ ДО «Дом пионеров и школьников»  на обработку персональных данных своего ребенка ___________________________________, в целях обеспечения процесса оздоровления, ведения статистики, создания имиджа учреждения.

Настоящее Согласие представляется на осуществление действий в отношении персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, на размещение фото и видео в группе учреждения https://vk.com/clubdpsh  и на официальном сайте http://d27302.edu35.ru/.

Настоящее согласие действует со дня подписания и до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области зашиты персональных данных мне разъяснены.
_______________             _____________________              ___________________

     дата подпись                                 расшифровка                                                  подписи